CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

LOUVOR pelos 38 anos de ininterrupto trabalho da empresa Zanotello Som e

Acessórios na cidade de Indaiatuba.

A empresa Zanotello Som e Acessórios tem como foco o segmento de

Assistência Técnica. Ao longo dos 38 anos de sua existência, se manteve

fortemente no competitivo mercado de trabalho, prestando um serviço de

conceituada qualidade, sendo sempre indicada por clientes devido ao grande nível

de satisfação do serviço prestado.

Sala das Sessões, aos 09 de julho de 2020.

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 1500/2020
15/07/2020 - 14:24
PROT-CMI 1500/2020
15/07/2020 - 14:24
MOC 82/2020